
 

                                                               ПЛАЩАНИЯ 

 

Договор за обществена поръчка №ДД-23/07.10.2015 г. 

Предмет на договора: „Измерване съпротивлението на заземителите от 

мълниезащитната уредба и съпротивлението на заземителите от защитни 

заземителни уредби в Централна техническа база с. Соколово” 

Изпълнител: „Икономикс-М” ЕООД гр. Габрово 

Цена на услугата по договор: 95,40 лв. без вкл. ДДС или 114,48 лв. с вкл. ДДС 

Срок на договора: 16.10.2015 г. 

Публична покана с изх.№ 4560/02.09.2015 г. 

 

 

 

Размер на 

плащането 

/сума/, лв. с 

ДДС 

Основание за 

извършване 

на плащането 

№ и дата на 

представена фактура 

Вид 

плащане  

Дата на 

направеното 

плащане 

114,48 лв. Чл. 9 от 

Договора 

3000002379/13.10.2015г. Окончателно 

плащане 

23.10.2015 г. 

 


